

Årsredovisning

för

Zoovillage AB

556632-1914

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zoovillage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 31 oktober 2022



Thomas Nyström

Årsredovisning

för

Zoovillage AB

556632-1914

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	16

Styrelsen och verkställande direktören för Zoovillage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar postorderförsäljning av kläder via internet. Detta sker via företagets hemsida www.zoovillage.com. Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Minskningen beror i första hand på ett stort tapp i försäljningen på grund av ett ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin. Bolaget valde också en defensiv strategi avseende orderläggning av varor för kommande säsonger innan man utvärderat de fulla effekterna av pandemin och marknadsläget därefter. Det innebär att Bolaget under våren 2022 hade mindre lager och därmed lägre omsättning än föregående år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det råder en allmän osäkerhet kring utvecklingen av hushållens köpkraft till följd av hög inflation och stigande räntor vilket gör det svårt att bedöma effekterna på verksamhetens utveckling framöver. Fokus för verksamheten är att öka omsättningen med bättre marginaler. Detta genom att renodla i sortimentet och gå mot ett tydligare utbud som våra utvalda målgrupper efterfrågar. Samtidigt ökar bolaget servicegraden genom bättre kundservice och snabbare leveranser. Vi kan redan under perioden maj till juli 2022 se en väsentligt högre omsättning jämfört med maj till juli 2021 och vi förväntar oss en kraftig återhämtning både i omsättning och resultat för nästa räkenskapsår. Detta trots att konkurrensen fortsätter att öka på Internet gällande klädhandel, framför allt från utlandet och från varumärkenas eget e-handelsinitiativ. I och med detta ökar utbudet och priskonkurrensen samtidigt som konsumenterna blir mer och mer priskänsliga och välinformerade.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till BIPA International AB, org.nr 556694-9086, med säte Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av Jela International Holding AB, org.nr 556795-7377.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (16 mån)	2018	2017
Nettoomsättning	49 506	83 659	201 527	130 997	103 331
Resultat efter finansiella poster	-1 115	2 041	3 997	7 231	7 924
Balansomslutning	42 681	44 611	67 109	75 291	59 740
Soliditet (%)	25,9	27,5	17,8	18,5	23,4
Medelantal anställda	10	10	15	17	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 702 028	745 700	5 567 728
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			745 700	-745 700	0
Årets resultat				2 336	2 336
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 447 728	2 336	5 570 064

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 447 728
årets vinst	2 336
	5 450 064

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 450 064
	5 450 064

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	49 505 545	83 658 672
Övriga rörelseintäkter	3	789 102	7 328 795
		50 294 647	90 987 467
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-29 527 362	-64 798 574
Övriga externa kostnader	4, 5	-16 891 120	-16 937 516
Personalkostnader	6	-4 429 144	-6 410 699
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 208	-73 320
Övriga rörelsekostnader		-277 448	-430 467
		-51 185 282	-88 650 576
Rörelseresultat	7	-890 635	2 336 891
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	199 280	191 828
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-424 046	-487 883
		-224 766	-296 055
Resultat efter finansiella poster		-1 115 401	2 040 836
Bokslutsdispositioner	10	1 180 000	-1 060 000
Resultat före skatt		64 599	980 836
Skatt på årets resultat	11	-62 263	-235 136
Årets resultat		2 336	745 700

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

12

86 433

146 641

86 433

146 641

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

13, 14

117 490

117 490

117 490

117 490

Summa anläggningstillgångar

203 923

264 131

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

24 885 805

26 495 311

24 885 805

26 495 311

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 989 848

1 709 865

Fordringar hos koncernföretag

7 056 881

6 262 537

Aktuella skattefordringar

470 681

1 350 004

Övriga fordringar

597 903

1 361 887

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

6 593 997

6 287 415

16 709 310

16 971 708

Kassa och bank

882 120

879 941

Summa omsättningstillgångar

42 477 235

44 346 960

SUMMA TILLGÅNGAR

42 681 158

44 611 091

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 447 728	4 702 028
Årets resultat		2 336	745 700
		5 450 064	5 447 728
Summa eget kapital		5 570 064	5 567 728
Obeskattade reserver	17	6 880 000	8 510 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18	0	625 000
Summa långfristiga skulder		0	625 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	19	9 586 432	4 950 282
Skulder till kreditinstitut		625 000	1 500 000
Leverantörsskulder		8 915 297	13 490 514
Skulder till koncernföretag		1 560 650	2 662 844
Övriga skulder	20	9 026 047	6 674 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	517 668	629 826
Summa kortfristiga skulder		30 231 094	29 908 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 681 158	44 611 091

Kassaflödesanalys

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-1 115 401	2 040 836
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	200 590	-26 709
Betald skatt		817 060	-1 729 579
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-97 751	284 548
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		1 609 506	28 230 137
Förändring av kundfordringar		-279 984	3 667 717
Förändring av kortfristiga fordringar		-336 942	-8 366 462
Förändring av leverantörsskulder		-4 575 218	-29 505 845
Förändring av kortfristiga skulder		686 799	4 674 540
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 993 590	-1 015 365
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		4 636 150	2 171 857
Amortering av lån		-1 500 000	-1 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		3 136 150	671 857
Årets kassaflöde		142 560	-343 508
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		879 941	1 123 420
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-140 381	100 029
Likvida medel vid årets slut		882 120	879 941

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Zoovillage AB:s intäkter består i huvudsak av intäkter från försäljning av kläder och skor.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerad avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och få i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minsakt med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Valutajusteringar

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker

och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Medelantal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Nettoomsättning	49 505 545	83 658 672
	49 505 545	83 658 672
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	35 741 114	62 548 351
Norge	6 951 040	9 844 066
Danmark	3 957 742	5 452 241
Finland	2 502 177	5 814 005
Övriga EU	258 758	0
Utanför EU	94 714	0
Övrigt	0	9
	49 505 545	83 658 672

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Valutakursvinster	137 066	530 496
Erhållna offentliga stöd m.m	0	317 571
Försäkringsersättningar	156 969	6 373 891
Sjuklönersättning	48 484	106 837
Provisioner	251 816	0
Övriga rörelseintäkter	194 767	0
	789 102	7 328 795

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Ernst and Young AB		
Revisionsuppdrag	320 000	338 790
	320 000	338 790

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 441 592 kronor (1 385 157).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Inom ett år	1 486 784	1 459 887
Senare än ett år men inom fem år	3 593 061	602 535
	5 079 845	2 062 422

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	6
Män	5	4
	10	10
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	585 000	1 119 057
Övriga anställda	2 675 430	2 479 265

	3 260 430	3 598 322
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	1 264 076
Pensionskostnader för övriga anställda	37 247	47 188
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 032 681	1 349 270
	1 069 928	2 660 534
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 330 358	6 258 856
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	67 %
Not 7 Inköp och försäljning inom samma koncern		
	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Inköp	0,00 %	0,00 %
Försäljning	14,04 %	11,77 %
Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Ränteintäkter från koncernföretag	199 280	191 828
	199 280	191 828
Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter		
	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Räntekostnader långfristiga bankkulder	74 955	70 322
Räntekostnader checkräkningskredit	154 775	52 580
Övriga externa räntor	194 316	364 981
	424 046	487 883
Not 10 Bokslutsdispositioner		
	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-360 000
Återföring från periodiseringsfond	1 630 000	900 000
Lämnade koncernbidrag	-450 000	-1 600 000
	1 180 000	-1 060 000

Not 11 Aktuell skatt

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	62 263	235 136
Totalt redovisad skatt	62 263	235 136

Avstämning av effektiv skatt

	2021-05-01 -2022-04-30		2020-05-01 -2021-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		64 599		980 836
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-13 307	21,40	-209 899
Ej avdragsgilla kostnader		-20 045		-9 777
Schablonintäkt periodiseringsfond		-8 765		-9 683
Skatteeffekt av återföring		-20 146		-5 777
Redovisad effektiv skatt		-62 263		-235 136

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 641 430	1 641 430
Utrangeringar	-731 503	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	909 927	1 641 430
Ingående avskrivningar	-1 494 789	-1 421 469
Utrangeringar	731 503	0
Årets avskrivningar	-60 208	-73 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-823 494	-1 494 789
Utgående redovisat värde	86 433	146 641

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	117 490	117 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 490	117 490
Utgående redovisat värde	117 490	117 490

Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Zoovillage AS	100%	100%	1 000	117 490 117 490
	Org.nr	Säte		
Zoovillage AS	991163778	Oslo		

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-04-30	2021-04-30
Förutbetalda hyreskostnader	247 797	0
Förutbetalda leasingavgifter	16 396	16 341
Försäkringsintäkt	6 240 678	6 240 678
Övriga poster	89 125	30 396
	6 593 996	6 287 415

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

	2022-04-30
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	5 447 728
årets vinst	2 336
	5 450 064
disponeras så att i ny räkning överföres	5 450 064
	5 450 064

Not 17 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond 2016	0	1 630 000
Periodiseringsfond 2017	2 360 000	2 360 000
Periodiseringsfond 2018	2 300 000	2 300 000
Periodiseringsfond 2020	1 860 000	1 860 000
Periodiseringsfond 2021	360 000	360 000
	6 880 000	8 510 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8 765	9 683

Not 18 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Amortering 2 till 5 år	0	625 000
Amortering över 5 år	0	0
	0	625 000

Not 19 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	9 586 432	4 950 282

Not 20 Övriga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skatteanstånd	7 355 077	4 230 197
Övriga skulder	1 670 970	2 444 700
	9 026 047	6 674 897

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-04-30	2021-04-30
Upplupna löner	7 774	29 773
Upplupna semesterlöner	169 269	157 134
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	55 627	52 412
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	285 000	390 507
	517 670	629 826

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-04-30	2021-04-30
Avskrivningar	60 208	73 320
Kursvinster	-137 066	-530 496
Kursförluster	277 448	430 467
	200 590	-26 709

Not 23 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	11 500 000	11 500 000
Garanti	868 000	868 000
	12 368 000	12 368 000

2022112405594

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Branco Perkovic
Ordförande

Thomas Nyström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Charlotte Holmstrand
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

THOMAS HISAEDA NYSTRÖM

ÅR - VD / Styrelseledamot

På uppdrag av: Zoovillage

Serienummer: 19751014xxxx

IP: 102.119.xxx.xxx

2022-10-31 17:45:20 UTC



Branko Perkovic'

ÅR - VD / Styrelseledamot

På uppdrag av: Zoovillage

Serienummer: 19640905xxxx

IP: 80.217.xxx.xxx

2022-10-31 18:46:31 UTC



CHARLOTTE HOLMSTRAND

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

På uppdrag av: EY

Serienummer: 19760824xxxx

IP: 85.230.xxx.xxx

2022-10-31 19:00:24 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022112405595

Penneo dokumentnyckel: 5T3QQ-GM6Y6-Z11BU-858AT-XBQX7-IAZQA



Building a better
working world

2022112405596
